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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Technopark Gliwice powołuje własne spółki

Po dwóch latach wytężonych starań polegających
na animacji wielu pomysłów technologicznych, Technopark Gliwice powołał 6
technologicznych spółek celowych. Wyboru dokonano na podstawie wieloetapowej
procedury wyboru i po przeprowadzeniu coachingu biznesowego.

Wszystkie pomysły oparte są na rozwiązaniach technologicznych o wysokim potencjale biznesowym
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i wywodzą się ze środowiska nauki. Spółki zostały zasilone środkami pieniężnym w kwocie do 800 tyś.
złotych i rozpoczęły już swoje funkcjonowanie. Ideą wsparcia w ramach prowadzonego programu
było uzyskanie wysokiej stopy zwrotu w okresie 3-5 lat i reinwestowanie odzyskanego
i powiększonego kapitału. Powołane do życia spółki funkcjonują w branżach: IT, biomateriałów,
nanomateriałów, oraz petrochemii i ochrony środowiska. Spółki te mają swoje siedziby na terenie
Technoparku Gliwice, ale również Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego, Technicznych
Zakładów Naukowych  czy Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN.
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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